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ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE 11 DE MAYO DE 2023, DEL PROCESO 
SELECTIVO MEDIANTE CONCURSO OPOSICIÓN LIBRE, PARA LA PROVISIÓN DE 
VARIOS PUESTOS DE TRABAJO VACANTES EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE 
TRABAJO DE PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS LABORAL, EN EL 
MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL ESTABLECIDA EN EL 
ARTÍCULO 2.1 DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES 
PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

 
El Tribunal calificador del proceso selectivo mediante concurso oposición libre, para la provisión 
de varios puestos de trabajo vacantes en la relación de puestos de trabajo de personal de 
administración y servicios laboral, en el Marco de la Estabilización de Empleo Temporal 
establecida en el artículo 2.1 de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la 
reducción de la temporalidad en el empleo público, convocado por Resolución de 29 de 
noviembre de 2022 (BOE de 9 de diciembre y BOCM de 14 de diciembre), el Tribunal calificador  
 

HA ACORDADO: 
 
Primero. – En relación con las reclamaciones recibidas, se procede a publicar el siguiente 
acuerdo que afecta a las siguientes agrupaciones: 
 

- Agrupación 1-D: Técnico/a Auxiliar. Grupo D. Nivel salarial D. Especialidad: Servicios 
Atención a la Comunidad Universitaria e Información Institucional. Facultad de Psicología. 
Administración. Plaza: 3501D4 

o Estimar la reclamación presentada por Dña. Sara Pérez Rodríguez, al haberse 
acreditado y subsanado su error en su DNI, por lo que debe figurar en la relación 
de personas que superan el ejercicio con una calificación de 38,85 puntos   

 
- Agrupación 7-14C: Técnico/a Especialista. Grupo C. Nivel salarial C3. Especialidad: 

Servicios e Información. Plazas: 3001C32; 3201C33; 3201C35; 3301C31; 3301C39; 
3401C35; 3501C34; 8003C34 

o Estimar la reclamación presentada por Dña. Sara Pérez Rodríguez, al haberse 
acreditado y subsanado su error en su DNI, por lo que debe figurar en la relación 
de personas que superan el ejercicio con una calificación de 43,80 puntos 

o El resto de las reclamaciones presentadas se desestiman 
 

- Agrupación 4-C: Técnico/a Especialista. Grupo C. Nivel salarial C1. Especialidad: Mecánica, 
Herramienta y Maquinaria. Vicegerencia de Investigación y Desarrollo. Segainvex. Plaza: 
5003C18 

o Se desestima la reclamación presentada 
 

- Agrupación 5-C: Técnico/a Especialista. Grupo C. Nivel salarial C1. Especialidad: Edición, 
diseño y comunicación gráfica. Vicegerencia Investigación y Desarrollo. Servicio de 
Publicaciones. Plaza: 5009C11 

o Se corrige el error detectado en la relación de personas que superan la prueba y 
se procede a la eliminación de la relación de aprobados de dicha prueba a D. Jesús 
González Huete, al no haber obtenido puntuación mínima exigida de 24 puntos 
de conformidad con las Bases de la convocatoria 

o El resto de las reclamaciones presentadas se desestiman 
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- Agrupación 1B: Titulado/a Medio/a. Grupo B. Nivel salarial B1. Especialidad: Igualdad de 
Género. Gerencia. Área de Calidad y Responsabilidad Social. Plaza: 2010B11 

o Se desestiman las reclamaciones presentadas 

 
Segundo. – Publicar las calificaciones definitivas de las diferentes agrupaciones que 
aparecen recogidas en los siguientes ANEXOS, cuyos ejercicios se realizaron los días que 
se indican a continuación: 

Viernes 21 abril de 2023: 
ANEXO I: Agrupación 5-B 
ANEXO II: Agrupación 2-C 
ANEXO III: Agrupación 7-14C 
ANEXO IV: Agrupación 1-D 
ANEXO V: Agrupación 6-C 
ANEXO VI: Agrupación 5-C 
ANEXO VII: Agrupación 3-C 

Sábado 22 abril de 2023: 
ANEXO VIII: Agrupación 4-B 
ANEXO IX: Agrupación 1-C 
ANEXO X: Agrupación 2-B 
ANEXO XI: Agrupación 4-C 
ANEXO XII: Agrupación 1-B 
ANEXO XIII: Agrupación 3-B 
ANEXO XIV: Agrupación 1-A 
ANEXO XV: Agrupación 2-A 
 

ANEXO I 
Agrupación 5-B: Titulado/a Medio/a. Grupo B. Nivel salarial B2. Especialidad informática. 
Tecnologías de la Información. Unidad Técnica de Soporte Informático. Plaza 9006B211 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
CALIFICACIÓN 

DEFINITIVA 
****1103** PÉREZ ROMERO JULIÁN 40,20 
****1379** BURGOS SÁNCHEZ-CAPILLA HÉCTOR 31,50 
****7421** MORENO RODRIGUEZ JUAN PABLO 24,75 

 
ANEXO II 

Agrupación 2-C: Técnico/a Especialista. Grupo C. Nivel salarial C1. Especialidad 
laboratorio. Facultad de Medicina. Dpto. de Medicina Preventiva, Salud Pública y 
Microbiología. Plaza 3406C14 
 

DNI PRIMER  
APELLIDO 

SEGUNDO  
APELLIDO NOMBRE PRUEBA  

TEÓRICA 
PRUEBA  
PRÁCTICA 

CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

****2032** SANDOVAL ARROYO SARA 13,6 39,7 53,3 

****4581** MÁRQUEZ LÓPEZ RAQUEL 10,3 23,6 33,9 

****5804** MORATO CERRO ANA ISABEL 14,6 15 29,6 

****7840** GAMBIN ESTEBAN ANA BELEN 12,8 16 28,8 

****6229** PEREZ OLMEDO CARLOTA 5,8 20,9 26,7 

****3169** RODRIGUEZ SANCHEZ SANDRA 8 18,1 26,1 
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ANEXO III 

Agrupación 7-14C: Técnico/a Especialista. Grupo C. Nivel salarial C3. Especialidad: 
Servicios e Información. Plazas: 3001C32; 3201C33; 3201C35; 3301C31; 3301C39; 
3401C35; 3501C34; 8003C34 

TURNO GENERAL 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

****5783** GRANADO RODRÍGUEZ DANIEL 56,70 

****1252** GONZÁLEZ HUETE JESUS 52,05 

****6205** SANZ DOMÍNGUEZ ALBERTO 51,90 

****3382** GALLO DE LLANOS MARÍA DEL PILAR 50,10 

****9367** MAU WONG LILY GUISELLA 50,10 

****5475** SÁNCHEZ RODERO RAQUEL GEMA 50,10 

****7731** LARRAZA BAZO FERNANDO 50,10 

****8276** MARTÍNEZ ZAMORANO CARLOS 50,10 

****8764** TRUJILLANO CANTERO ANTONIO 50,10 

****6119** VIVAS URIAS MARIA ANGELES 50,10 

****4764** GÁLVEZ GÓMEZ ALFONSO 48,60 

****7511** GARCÍA SERRANO BEATRIZ 48,45 

****7585** SÁNCHEZ VERDUGO ALBERTO 48,45 

****7524** AREVALO GARCÍA ABADILLO UBALDO 47,10 

****1727** PALOMO SUÁREZ RUBÉN 46,95 

****0944** MARCOS RAMAJO CARLOS 46,80 

****7387** GARCÍA HOYOS GUILLERMO 46,80 

****2581** BLANCO LOBO CELSO JOSE 46,80 

****8298** MARTÍN CARRILLO ROBERTO 46,80 

****8803** TORRES UTRILLA AIDA 45,60 

****5452** PINEDA GRIJALVA BYRON GIOVANNY 45,30 

***1875** BALLESTÍN PÉREZ SUSANA 45,30 

****5605** GARCÍA CONDE OLGA 45,15 

****5400** CARBON GARZON PATRICIA 45,15 

****8318** MUÑOZ PALACIOS AMPARO 44,25 

****1107** SANABRIA ALFONSO FERNANDO 44,25 

****3802** PÉREZ  RODRÍGUEZ SARA 43,80 

****4006** RODRÍGUEZ RAMOS MARTA ISABEL 43,80 

****1845** BLANCO RAMIREZ ANA 43,50 

****1473** CUEVAS GARCÍA LISELOTTE ESTEFANIA 43,50 

****6146** DOMÍNGUEZ PLEGUEZUELOS ALEJANDRO 42,90 

****3419** BOTEIU   RAZVAN 42,15 

****2078** MARTÍNEZ CARRASCO CRISTINA 41,85 

****6952** GARCÍA GIL OROSIA 40,80 

****1917** FERNÁNDEZ PÉREZ JAVIER 40,35 

****8503** PEÑA ESCOBAR YOLANDA 40,20 
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DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

****4277** RUEDA GARCÍA MARIA 40,20 

****7260** RIVAS GARRO ANA 39,30 

****0978** CALLEJA SERRANO MIGUEL ARCANGEL 39,15 

****1475** MENA CASTILLO JOSÉ RAÚL 38,70 

****7596** MARCOS RAMAJO MARTÍNIANO 38,55 

****1278** RÍOS GÓMEZ IRENE 38,55 

****8117** RUBIO ARIAS PALOMA 37,95 

****9461** GÓMEZ MURILLO RAFAEL 37,05 

****2952** RODRÍGUEZ GARCÍA JOSE LUIS 36,90 

****8021** SERANTES PUERTA RAFAEL MARIA 35,70 

****3054** DIAZ HERNANDEZ RAQUEL 35,25 

****6256** ÁLVAREZ GÓMEZ ALMUDENA 35,25 

****5747** YAÑEZ SÁNCHEZ MARIA ESTHER 35,25 

****1207** FERRES MARTÍN PALOMA 35,25 

****7284** CARRASCOSA GONZÁLEZ MIGUEL ÁNGEL 35,25 

****5092** GARCÍA MARTÍNEZ LAURA 35,25 

****0285** BLANCO MONJE CRISTINA 34,65 

****8323** SÁNCHEZ BARRADO JUAN CARLOS 34,20 

****9286** MORENO RODRÍGUEZ INMACULADA GEMA 32,25 

****2282** SÁEZ DÍAZ EDUARDO 30,90 

****4667** CALVO SÁNCHEZ ANDREA 30,90 

****0057** GARCÍA ROMACHO RAÚL 30,75 

****1966** NUÑEZ SEGARRA MERCEDES 30,60 

****8057** GÓMEZ CASTAÑO MARTA 30,45 

****2872** RODRÍGUEZ JIMENEZ JAEL 30,00 

****5155** MILLA MENDO MARIA PILAR ROSARIO 29,55 

****7519** PALACIOS PINO ANA MARIA 29,10 

****4836** MAYORALA MUÑOZ SONIA 28,80 

****6142** JIMENEZ GARABITO JUAN CARLOS 28,65 

****8620** IGLESIAS HERRERO ANGEL JULIAN 28,65 

****5553** CAYTUIRO OQUENDO ROGERS 25,35 

****7387** GARCÍA HOYOS ANA 25,20 

 
 

TURNO DE DISCAPACIDAD 
DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 

DEFINITIVA 
****1625** HARO LOZANO JOSE MARIA 45,15 

****9319** LÓPEZ GONZÁLEZ MARÍA INMACULADA 42,75 

****9033** DELGADO ASENSIO JUAN CARLOS 40,65 

****5683** SANGIL DE LA O SUSANA 40,20 

****8742** GIL ORTIZ DE ZARATE IVAN 36,00 
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ANEXO IV 

Agrupación 1-D: Técnico/a Auxiliar. Grupo D. Nivel salarial D. Especialidad: Servicios 
Atención a la Comunidad Universitaria e Información Institucional. Facultad de Psicología. 
Administración. Plaza: 3501D4 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

****8803** TORRES UTRILLA AIDA 50,55 

****4193* BOTEIU   RAZVAN 48,60 

****1875** BALLESTÍN PÉREZ SUSANA 46,95 

****4006** RODRÍGUEZ RAMOS MARTA ISABEL 46,80 

****5475** SANCHEZ RODERO RAQUEL GEMA 46,80 

****2282** SÁEZ DÍAZ EDUARDO 45,60 

****6205** SANZ DOMINGUEZ ALBERTO 45,30 

****3382** GALLO DE LLANOS MARÍA DEL PILAR 45,15 

****1845** BLANCO RAMIREZ ANA 45,15 

****5605** GARCÍA CONDE OLGA 45,15 

****9319** LÓPEZ GONZÁLEZ MARÍA INMACULADA 43,95 

****1966** NUÑEZ SEGARRA MERCEDES 43,65 

****4277** RUEDA GARCIA MARIA 43,65 

****7511** GARCÍA SERRANO BEATRIZ 43,50 

****5452** PINEDA GRIJALVA BYRON GIOVANNY 43,50 

****8298** MARTÍN CARRILLO ROBERTO 43,50 

****8764** TRUJILLANO CANTERO ANTONIO 43,50 

****6119** VIVAS URIAS MARIA ANGELES 43,50 

****1070** CALDERON TEJERO RAUL 42,30 

****8620** IGLESIAS HERRERO ANGEL JULIAN 41,85 

****1107** SANABRIA ALFONSO FERNANDO 41,25 

****8117** RUBIO ARIAS PALOMA 41,10 

****8021** SERANTES PUERTA RAFAEL MARIA 40,35 

****9806** PAU ESPARCIA MARIA ROCIO 40,35 

****2581** BLANCO LOBO CELSO JOSE 40,20 

****2952** RODRÍGUEZ GARCÍA JOSÉ LUIS 40,20 

****7284** CARRASCOSA GONZÁLEZ MIGUEL ÁNGEL 40,20 

****3380** PÉREZ RODRÍGUEZ SARA 38,85 

****0978** CALLEJA SERRANO MIGUEL ARCANGEL 38,70 

****7596** MARCOS RAMAJO MARTÍNIANO 38,55 

****1475** MENA CASTILLO JOSÉ RAÚL 38,55 

****6256** ÁLVAREZ GÓMEZ ALMUDENA 38,55 

****1727** PALOMO SUÁREZ RUBÉN 38,55 

****7260** RIVAS GARRO ANA 37,80 

****8294** FRUTOS REYES CARLOS 37,05 

****9033** DELGADO ASENSIO JUAN CARLOS 36,90 

****1625** HARO LOZANO JOSE MARIA 36,90 

****5683** SANGIL DE LA O SUSANA 36,75 
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DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

****6976** SERRANO MARTÍNEZ JOSE MARIA 34,95 

****2078** MARTÍNEZ CARRASCO CRISTINA 33,90 

****8742** GIL ORTIZ DE ZARATE IVAN 33,90 

****7314** CARBONELL HERNÁNDEZ MARÍA ANTONIA 33,75 

****0675** COT NÚÑEZ MARÇAL 33,75 

****1278** RÍOS GÓMEZ IRENE 33,60 

****6142** JIMENEZ GARABITO JUAN CARLOS 31,95 

****5747** YAÑEZ SANCHEZ MARIA ESTHER 31,95 

****5155** MILLA MENDO MARIA PILAR ROSARIO 30,90 

****0667** ROSA PINO RAUL 30,45 

****6720** FRANQUEIRA ABARES ANA MARIA 30,30 

****7229** ALONSO PARDO EVA MARIA 28,80 

****2869** FERNÁNDEZ LÓPEZ MARÍA SOLEDAD 28,50 

****0531** PEREZ DELGADO PAULA 25,35 

 

 

 

ANEXO V 

Agrupación 6-C: Técnico/a Especialista. Grupo C. Nivel salarial C2. Especialidad: 
Información, Control y Estado de las Instalaciones. Dirección de Infraestructuras. 
Seguridad. Plaza: 8004C25 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

****5475** SANCHEZ RODERO RAQUEL GEMA 50,10 

****1252** GONZALEZ HUETE JESUS 45,60 

****9319** LÓPEZ GONZÁLEZ MARÍA INMACULADA 42,00 

****8276** MARTÍNEZ ZAMORANO CARLOS 41,85 

****8021** SERANTES PUERTA RAFAEL MARIA 41,85 

****1625** HARO LOZANO JOSE MARIA 38,55 

****2282** SÁEZ DÍAZ EDUARDO 33,75 

****1845** BLANCO RAMIREZ ANA 33,60 

****2581** BLANCO LOBO CELSO JOSE 32,10 

****5747** YAÑEZ SANCHEZ MARIA ESTHER 31,95 

****5683** SANGIL DE LA O SUSANA 30,30 

****1473** QUESADA CÁNOVAS MARGARITA 26,85 

****9308** RINCÓN BECERRA CLAUDIA PATRICIA 25,20 
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ANEXO VI 

Agrupación 5-C: Técnico/a Especialista. Grupo C. Nivel salarial C1. Especialidad: Edición, 
diseño y comunicación gráfica. Vicegerencia Investigación y Desarrollo. Servicio de 
Publicaciones. Plaza: 5009C11 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

****1403** PANTOJA GIL SARA 43,50 

****5914** MAGÁN REVUELTA ARTURO MANUEL 36,30 

****3005** GRANDE RAMA LUIS FERNANDO 35,25 

****1934** RIVAS GUERRA MARIA VICTORIA 34,80 

****3940** HURTADO DEL POZO MARIA PILAR 32,25 

****1917** FERNÁNDEZ PÉREZ JAVIER 28,80 

****9153** LOPEZ FERNANDEZ PATRICIA 25,80 

 

 

ANEXO VII 

Agrupación 3-C: Técnico/a Especialista. Grupo C. Nivel salarial C1. Especialidad: Edición, 
diseño y comunicación gráfica. Vicegerencia Estudios y Ext. Universitaria. Inserción 
Laboral. Plaza 4012C11 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

****7036** GARRIDO MUÑOZ MIGUEL 50,10 

****1473** CUEVAS GARCIA LISELOTTE ESTEFANIA 35,55 

****5914** MAGÁN REVUELTA ARTURO MANUEL 29,10 

****1252** GONZALEZ HUETE JESUS 27,45 

 

 
ANEXO VIII 

Agrupación 4-B: Titulado/a Medio/a. Grupo B. Nivel salarial B2. Especialidad Aplicaciones 
Institucionales. Tecnologías de la Información. Unidad Técnica de Sistemas de Gestión. 
Plaza 9004B22 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

****7241** VILLAFANES LOZANO MANUEL 44,55 
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ANEXO IX: 

Agrupación 1-C: Técnico/a Especialista. Grupo C. Nivel salarial C1. Especialidad: 
laboratorio. Facultad de Medicina. Dpto. de Bioquímica. Plaza: 3403C13 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

****6478** HERNÁNDEZ SIERRA ROSANA 56,70 

****8210** JODRA DAVÓ MIGUEL ANTONIO 53,40 

****7915** DIAZ FUENTES MARIA 45,60 

****3169** RODRIGUEZ SANCHEZ SANDRA 42,15 

****7840** GAMBIN ESTEBAN ANA BELEN 39,45 

****2032** SANDOVAL ARROYO SARA 37,95 

****6229** PEREZ OLMEDO CARLOTA 32,25 

 
 

ANEXO X: 

Agrupación 2-B: Titulado/a Medio/a. Grupo B. Nivel salarial B1. Especialidad: Proyectista. 
Dirección de Infraestructuras. Servicio Construcción. Plaza: 8001B11 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

****4526** OROZCO HERNÁNDEZ SERGIO 56,85 

****4909** MARTIN BADAJOZ VIRGINIA 24,00 

 
 

ANEXO XI: 

Agrupación 4-C: Técnico/a Especialista. Grupo C. Nivel salarial C1. Especialidad: Mecánica, 
Herramienta y Maquinaria. Vicegerencia de Investigación y Desarrollo. Segainvex. Plaza: 
5003C18 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA  

****2050** DOMINGO BONILLA RUBÉN 45,5 

 
 

ANEXO XII: 

Agrupación 1-B: Titulado/a Medio/a. Grupo B. Nivel salarial B1. Especialidad: Igualdad de 
Género. Gerencia. Área de Calidad y Responsabilidad Social. Plaza: 2010B11 
 
Plaza declarada desierta, al no superar la prueba ninguna de las personas aspirantes 
presentadas 
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ANEXO XIII: 

Agrupación 3-B: Titulado/a Medio/a. Grupo B. Nivel salarial B2. Especialidad: Laboratorio. 
Facultad de Ciencias. Dpto. de Geología y Geoquímica. Plaza: 3010B22 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

****3685** SIL RODRÍGUEZ-REY MARÍA ELENA 60,00 

****8210** JODRA DAVÓ MIGUEL ANTONIO 45,30 

****6630** PEREZ SANZ RICARDO 40,50 

 

ANEXO XIV: 

Agrupación 1-A: Titulado/a Superior. Grupo A. Nivel salarial A1. Especialidad: Prensa. 
Rectorado. Gabinete del/de la Rector/a. Plaza: 1003A12 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

****4916** MARTIN COLMENAREJO CRISTINA 59,00 

****6618** RUIZ MARTÍN FÁTIMA 59,00 

****5058** SERRALVO TITOS BEGOÑA 52,00 

****7036** GARRIDO MUÑOZ MIGUEL 51,00 

****2424** SALVATIERRA ROJAS JAVIER 51,00 

****1252** GONZALEZ HUETE JESÚS 43,50 

****6215** BARRIONUEVO SANTAMARIA VICENTE JOSÉ 42,00 

 

ANEXO XV: 

Agrupación 2-A: Titulado/a Superior. Grupo A. Nivel salarial A2. Especialidad: Laboratorio. 
Facultad de Ciencias. Dpto. de Biología Molecular. Plaza: 3003A22 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE TEÓRICO PRÁCTICO CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA 

****8308** BLANCO CHAPINAL SOLEDAD 30,00 28 58,00 

****0776** CAMPOS MUELAS PEDRO MANUEL 24,75 8 32,75 

****7915** DIAZ FUENTES MARIA 19,75 8 27,75 

****1627** LOPEZ ROMAN MARIA ISABEL 21,75 4 25,75 
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Tercero. – Se acuerda la apertura de la fase de concurso para las personas aspirantes que han 
superado la fase de oposición, que se relacionan en las diferentes agrupaciones en el punto 
anterior. Para la presentación de los méritos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del día siguiente a la publicación del presente acuerdo, y que irán referidos a 
la fecha de finalización del plazo de solicitudes (que se corresponde con el 23 de enero de 2023) 
de conformidad con la Base 6.2 de la convocatoria. 
 
Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no 
pone fin al procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga 
fin.  
 
 
Madrid, a la fecha de la firma 
La Presidenta del Tribunal Calificador   El Secretario del Tribunal Calificador 
 
 
 
 
 
 
 
Ana Isabel Caro Muñoz     José María Gómez López 
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